
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/151/17 

RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/139/17 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom realizującym w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz .446 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 oraz z 2017 r. poz. 60) 

 Rada Gminy Koszarawa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/139/17 Rady Gminy Koszarawa z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom realizującym w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym wymiarze godzin wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 skreśla się ust. 3 w brzmieniu: „W uzasadnionych przypadkach, na wniosek dyrektora szkoły, Wójt 

Gminy Koszarawa może zwolnić dyrektora od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru, określonego 

w ust. 1”. 

2. w § 3 skreśla się ust. 3, w brzmieniu: „Godziny realizowane powyżej pensum ustalonego są godzinami 

ponadwymiarowymi.” 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Marek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 4498


		2017-08-10T05:57:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




